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Instrument Name Vorname Mail     

Blech, Jugendmusik Schneider Christian ch_d.schneider@bluewin.ch  

Bad Zurzach 
   

    

Blech Hauenstein Markus hauenstein@loohof.com  

Fisibach 
   

    

Cello  Minder Nadia mail@nadiaminder.ch  

Bad Zurzach 
   

    

Gitarre Kovacevic Berislav beri.kovac@gmail.com   
Bad Zurzach 

   

Rekingen 
  

   

Kinderchor Alig Yves y.alig@gmx.ch 
Bad Zurzach 

   

    

Klavier, Keyboard Flury Hanspeter hanspeter.flury@bluewin.ch 

Bad Zurzach 
Rekingen 

   

    

Klavier Süss Reinhard reinhard.suess@web.de  

Bad Zurzach 
   

    

Querflöte/Blockflöte Peris Carles info@carlesperis.com 

Bad Zurzach 
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Saxophon  
Klarinette 

Hoffarth Jörg joerg.hoffarth@vtxmail.ch 

Gesang 
   

Bad Zurzach 
   

    

Schlagzeug/ 
Ensemble 

Struchen Nicolas nicolas.struchen@gmail.com  

Bad Zurzach 
   

    

Violine Chopard Sylvie sylvie.chopard@gmx.ch 

Bad Zurzach    
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